
 

1 

 

Usnesení č.5/2019 
ze zasedání zastupitelstva obce Obříství, konaného 17.7.2019 od  18.00 hod.  

v zasedací místnosti obecního úřadu   

 

Přítomni dle prezenční listiny :       p. Zimová,  p. Těšínský,  p. Šulcová ,   p. Kalašová,                                                             

                                                            p. Vyšín,  p. Vohlídalová,  p. Hyka , p. Šnajdr, p. Rudišar 

                    

Omluveni:   Mgr. Jachková  , p.  Holzmann 

Hosté:                  

Zastupitelstvo    

ZVOLILO:  

ověřovatele zápisu:              p. Těšínského , p. Vyšína 

zapisovatele :                        p. Šulcovou   

 

1.  Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) schvaluje kontrolu usnesení a zápisu z minulého zasedání 

    Hlasovalo pro:      9  proti: 0 zdržel se hlasování:   0 

 

2. ZO Schvaluje: 

a) zapisovatele   b) ověřovatele zápisu     c) navržený a rozšířený program 

Hlasovalo a)    pro:   9    proti:    0        zdržel se hlasování:     0 

Hlasovalo b)    pro:   9    proti:    0        zdržel se hlasování:     0 

Hlasovalo c)    pro:   9    proti:     0       zdržel se hlasování:     0 

 

        

3.    ZO schválilo uzavření Smlouvy na výkon technického dozoru investora s BHS spol. s r.o. IČ 

45308381, zastoupené jednatelem Daliborem Šulcem, jejímž předmětem je realizace akce „Chodník a 

přechod pro chodce Obříství – u Kohouta“. Dohodnutá cena díla je 3.350,- Kč za týden, maximálně 

však 5 týdnů. 

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  9 proti:  0 zdržel se hlasování:    0 

        Usnesení bylo schváleno. 

 

4. ZO vzalo na vědomí rozpočtové opatření č.7 schválené starostkou Jitkou Zimovou 18.6.2019 

příjmy 
  Text Zmena UR 

doplatek dotace na volby prezidenta 897,80 897,80 

   financování 
  Text Zmena UR 

financování 897,80 16 187 646,58 

 

5. ZO schválilo Dodatek č.6 ke SOD č. 3/SML/2018 na stavbu Komunitního centra Obříství. 

Předmětem dodatku je: 

a) to z důvodu navýšení ceny dle změnových listů 22-33 ve výši 716 881,00 Kč bez DPH 

b)  Posunutí termínu dokončení na datum 15.10.2019 z důvodu velké vlhkosti podlahové konstrukce na 

kterou má být namontována dřevěná podlaha 

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  8  proti:  0 zdržel se hlasování:  1(p.Hyka) 

Usnesení bylo schváleno. 

 

6. ZO schválilo uzavření Smlouvy se společností Forte NET s.r.o., IČ 04837126, zastoupené jednatelem 

Dušanem Mlýnkem. Předmětem je cenová nabídka ve výši 51 084 Kč bez DPH , 61 812 Kč vč. DPH  



 

2 

 

za dodávku aktivních prvků internet+internetová konektivita do budovy komunitního centra Obříství. 

Společnost Fortenet nabízí následné provozování služeb na poskytování internetu zdarma  pro 

Komunitní centrum, Mateřskou a Základní školu .  

Posunutí termínu dokončení na datum 15.10.2019  

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  9 proti:  0  zdržel se hlasování: 0 

Usnesení bylo schváleno 

 

7. ZO schválilo uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof 

v rámci Tematického zadání  „Podpora hejtmana“. Dotace je poskytnuta na akci Otevření jarní sezóny 

2019 v Památníku Bedřicha Smetany, která byla realizována dne 18.5.2019 ve  výši 25 000,00 Kč. 

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  9 proti:  0  zdržel se hlasování:     0 

Usnesení bylo schváleno 

 

8. ZO bylo seznámeno s výsledkem výběrového řízení na zhotovitele stavby „“oprava parkoviště a 

bezbariérového přístupu ke zdravotnímu středisku Obříství“ 
 

Č. Uchazeč Sídlo IČ Nabídková cena vč.  

DPH 
1. Stavby Komeda s.r.o. Chržín 25, 273 24 Velvary 05071500 659 508,00 Kč 

2.  MIKRO – 

manipulace,investice, 

konstrukce, 

Rosenkranc s.r.o. 

Švermova 544/5 

Předměstí 

412 01 Litoměřice 

03028666 696 384,00 Kč 

3. 

 

ŠNAJDR stavby 

Mělník, s.r.o. 

Panešova 3521 

276 01 Mělník 

27110648 

 

705 923,00 Kč 

 

 

4.  

 

Stavení firma 

Neumann s.r.o. 

 

Jugoslávská 2090 

276 01 Mělník 

 

28177851 

 

733 223,00 Kč 

 

 
Jako nejvhodnější byla vybrána nabídka uchazeče uvedeného na prvním místě pořadí. ZO doporučuje oslovit p. 

Dalibora Šulce na výkon TDI. 

 

 

9. ZO schválilo Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 

IZ-12-6001300/VB/02, č.sml.povinného č. 19/SML/2019, jejímž předmětem je „Obříství,přeložka 

VN, TS, pč. 75/98-PM OBD CZECH“stavba kabelového vedení VN 22kV (kVN) – v zemi uložené 

kabelové vedení na pozemku obce p.č. 75/237, v k.ú. Obříství. Budoucí oprávněný se zavazuje po 

dokončení stavby vyhotovit GP pro vyznačení rozsahu Věcného břemene a vlastní smlouvu, z čehož 

vyplyne služebnost inženýrské sítě , která se  zřizuje úplatně dle  ve výši 250,- Kč bez DPH za 1 

běžný metr. 

Hlasovalo pro: 9  proti:  0 zdržel se hlasování: 0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

10.   ZO schválilo  

Zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku malé hodnoty na dodávku „Vybavení komunitního 

centra“,v členění veřejných zakázek: které jsou  součástí projektu s názvem vybudování komunitního 

centra v Obříství, registrační číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0008360, který je spolufinancován ze 

zdrojů Evropské unie u Integrovaného regionálního operačního programu (IROP): 

 

 



 

3 

 

 

10.1 VZMR Vybavení nábytkem 

Předpokládaná hodnota   810 211,00 Kč bez DPH 

Uchazeči    3 oslovení uchazeči 

Uveřejnění na profilu zadavatele 

Způsobilé výdaje   728 924,00 Kč bez DPH 

Nezpůsobilé výdaje  PH 81 287,00 Kč bez DPH 

 

10.2 VZMR Vybavení audiovizuální technikou 

Předpokládaná hodnota   482 350,00 Kč bez DPH 

Uchazeči    4 oslovení uchazeči 

Uzavřená výzva 

Způsobilé výdaje   482 350,00 Kč bez DPH  

 

10.3 Poptávkové řízení Vybavení počítačovou technikou 

 PC sestava (kancelář, víceúčelová místnost, 2x knihovna), kancelářský balíček softwaru, 

multifunkční laserová tiskárna do kanceláře, tiskárna černobílá do knihovny 

Předpokládaná hodnota   139 960 Kč bez DPH 

 

10.4 Poptávkové řízení Venkovní mobiliář 

 lavička venkovní, odpadkový koš venkovní, stojan na kola, stojací popelníky, květináče betonové pro 

venkovní výsadby 

Předpokládaná hodnota  65 920,00 Kč bez DPH 

 

10.5 Přímý nákup  

 Piano – PH 185 000 Kč bez DPH 

 Pingpongový stůl  2 ks – PH 8 589,00 Kč bez DPH 

 Výsadba do venkovních květináčů (služba) – PH 119 752,00  Kč bez DPH 

 

 

NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 

Vybavení kuchyně a občerstvení 

Předpokládaná hodnota  584 574,00 Kč bez DPH (vč. nerez programu) 

 

Výsledek hlasování 

Hlasovalo pro: 8  proti: 0  zdržel se hlasování:  1 (p. Hyka) 

Usnesení bylo přijato. 

 

11. ZO schválilo Dodatek č.3 ke smlouvě pro BHS spol. s r.o. se sídlem Nad Lesním divadlem 1354, 142 

00 Praha 4, IČ 45308381, zastoupené Daliborem Šulcem pro výkon TDI na akci Výstavba 

komunitního centra Obříství. Dohodnutá cena je v celkové výši 22 080,00 Kč bez DPH. Dodatek se 

uzavírá z důvodu prodloužení termínu zhotovení stavby o dalších 6 týdnů. 

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  8  proti:  0 zdržel se hlasování:   1 (p. Hyka) 

Usnesení bylo přijato. 

 

12. ZO byla předložena žádost p. K. M.  o souhlas zastupitelstva se záměrem vybudování motokrosové 

dráhy v katastru obce Obříství v lokalitě na Štěpáně na pozemku, který by byl odkoupen od 

soukromého vlastníka.  Motokrosová dráha by byla zbudována pro využívání tréninku dětí . 

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  9  proti:  0 zdržel se hlasování: 0 



 

4 

 

Usnesení bylo přijato za předpokladu souhlasu sousedních vlastníků, odboru životního prostředí, 

ostatních dotčených orgánů a Obce Libiš.  

 

13. ZO schválilo revokaci bodu č. 11., z Usnesení č. 4/2019 z důvodu zrušení  nástupu učitelky  

Mgr. Z. Š. do ZŠ Obříství. 

Výsledek hlasování: 

Hlasovalo pro:  9 proti:  0  zdržel se hlasování: 0 

 

 

Předsedající poděkovala všem přítomným za účast a  jednání ukončila v 18:55  hodin. 

 

 
1) Prezenční listina 

 

Zápis byl vyhotoven dne:       19.7.2019 

Zapisovatel:    Renáta Šulcová 

Ověřovatelé:   Miroslav Těšínský, Roman Vyšín 


